Ausc. c. 80. p. 157. s. ad *Antig. Car.* c. 188. Caussam diversi earum affectus erga Graecos et Barbaros reddit *Antion. Lib.* c. 37. p. 290. s. *Aelianum* expressit *Philes* de Propr. An. c. 5. — καλεῖται τις Διομήδεια 1 νῆος. hanc brevilloquentiam, in verbis καλεῖσθαι et ὀνομάζεσθαι non infrequentem, egregie illustravit *Schaefer.* ad Greg. Cor. p. 986. Cf. Eund. ad *Plut.* Vit. Tom. V. p. 74. | προσλασιν. προσλασιν. a. b. ξένος. ξένος. a. 3 οἱ δὲ. *V. m. M.* 1. 2. οἷδε. editt. De particula δὲ in apodosi post εἰ, ἐπι, ἐάν, ὅταν, et post casus absolutos vid. in Praefat. | χεῖρας τινάς. 4 χεῖρας τινάς. b. ut saepe in talibus, quae postea non annotabo. | ἀλλ' 6 ἀτρεμοῦσι. ἀλλὰ. *V. m.* | ὥσπερ οὖν. sic libri nostri ubique. ὥσπερ οὖν. 7 editt. ἐπὶ ξένῃ. ἐπὶ ξένῃα corrigit *Gron.* Nihil mutant libri. Var. Hist. III. 37. ἐπὶ ξένῃα παρακαλοῦντες. IX. 15. ἐπὶ ξένῃα ἐκάλουν τὸν Ἀπόλλωνα. *Lucian.* Ver. Hist. I. 29. ἀλλὰ καὶ ἐπὶ ξένῃα ἐκάλουν. et iterum H. 36. uti *Lehm.* ex optimis libris dedit pro ἐπὶ ξένῃα. Ap. *Aeschin.* de Fals. Log. p. 223. κληθέντων ἡμῶν ἐπὶ ξένῃα, libris fluctuantibus inter ξένῃα et ξενῃα, *Bremi* monuit, utrumque bene habere, sed ἐπὶ ξένῃα plura videri amplecti. *Herodot.* II. 107. ἐπὶ ξένῃα καλέσαι dixit; nec aliter *Coraës* edidit ap. *Polyaen.* c. 7. Vid. *Schaefer.* ad L. Bos p. 494. | λέγονται δὲ οὖν. 8 sic editt. ante *Schn.* qui δὲ cum Gudi. omisit. Omittitur etiam in *M. V. m.* servatur in c. b. Cf. *Boiss.* ad *Planud.* Met. p. 631. In Exc. Osanni habetur sic: λέγεται οὖν — εἶναι, καὶ οὖν αὐτῷ — μετεσχηκέναι· εἶτα τὴν πρ. — μετεβάλοντο εἶδος. εἶτα post μετεσχηκότες ex Gudi. inserit *Schn.* in cur. sec. | τὸ τῶν. τὸ om. *m.* — *Ib.* μεταβαλόντες. μεταβάλοντο. 10 Gud. Voluit μετέβαλοντο dare, quo facto non magis ferri potest διαφυλάττειν, quam quod cum *Tornaes.* et *Genev.* habet cod. Mon. [Aug.] φυλάττειν. *Schn.* μεταβάλλονται. *V. m.* μεταβαλόντες. *M. a. b.* μεταβάλοντο. c. εἶτα post ὅμως om. a. b. Duobus participiis εἶτα interseri, non est opus. Vid. *Matth.* Gr. §. 557. 3. p. 1099. — ὅμως καὶ νῦν. a. b. | διαφυλάττειν. *M. V. m. c.* cum editt. ante *Gron.* φυλάττειν. a. b. *Gronovius* tacite scripsit διαφυλάττουσι (etiam *Schn.*) quod auctoritate caret. Infinitivus pendet ab ὅ, ut in plurimis locis ap. *Lobeck.* ad *Phryn.* p. 772. *Ast.* ad *Plat.* Remp. X. 12. p. 626. *Matth.* Gr. §. 538. p. 1057. s.

CAP. II. ὁ σκάρος, e communi fonte translatum caput hoc et *Oppiani* 13 Hal. IV. 75. ss. Cf. *Plinius* XXXII. c. XI. *SCHNEIDER.* Vid. Eund. in *Histor. Litt. Pisc.* p. 85. Ex nostro sua hausit *Philes* c. 74. — Articulum om. c. | ἀπάντων ἦν. ἐστὶ. c. Frequentissimus ap. *Ael.* usus imperfecti 14 ἦν cum δὲ ἄρα, pro ἐστὶ. Vid. ad c. 37. p. 18, 4. | ἀλώσεως ἀτρία γίνεται 15 ἀλώσεως et γίνεται. *m.* | ὅταν δῆλυν. *M.* (v a correctore additum) δῆ- 17 λυν. *V. m.* δῆλυ editt. cum b. c. a. — συλλάβωσιν. λάβωσι. a. | τοῦ 18 στόματος ἄκρου. ἐκ addendum censebat *Schn.* comparans c. 12. θηράσας ἀνὴρ ἀλιεύς δῆλυν ἐκ τῶνδε κέφαλον, καὶ ἐκδήσας καλάμῳ μακρῷ ἢ σπάρτῳ. Verum ἐθῆσαν τοῦ στόματος non minus recte dicitur quam ἔκειν τῆς βινός et similia, quibus praepositio nunc additur, nunc detrahitur. Vid. *Schaefer.* ad L. Bos. p. 688. *Oppian.* l. c. 78. δῆλυν ἀναψάμενος σύρει σκάρων ἀκροτάτου Χελίεος. | ἴσασι δὲ εὐνάς τε αὐτῶν. hoc ordine *M. V.* 19 *m. Gud. c.* et *Exc. Osanni.* δὲ αὐτῶν εὐνάς τε καὶ editt. | μόλιβδος. *M.* 21 a. et reliqui praeter *V.* et *m.* ubi μόλυβδος. Vid. *Not. cr.* ad *Anth. Pal.* p. 137. μόλιβδου. Var. Hist. IX. 14. | καὶ ἔχει μῆκος. participium for- 22